
Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 - 909247           
 

             
 

Prot. Generale n.  62072                                                                   del 29/10/2024 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la nota prot. n. 61662 del 28/10/2024, a firma del Responsabile della I 

Direzione, Dott.ssa Maika Giacalone, con la quale ha trasmesso la proposta di 

deliberazione di Consiglio Comunale avente ad oggetto:” Nomina componenti 

Commissioni Consiliari Permanenti. Presa d’atto”; 

 

VISTE le interrogazioni prot. n. 60228 e prot. n. 60232 del 21/10/2024; 

 

VISTO l’Art. 8, comma 2, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

VISTO l’Art. 15, comma 2, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

VISTO l’art. 19 – 3° comma  - della L.R. n. 7/92; 

   
 

D E T E R M I N A 

 

Che la seduta del 31 OTTOBRE 2024, ore 9,30 – , tratterà ai  punti  6 e 7 i seguenti ORDINI 

AGGIUNTIVI: 

 

6. :” Nomina componenti Commissioni Consiliari Permanenti. Presa d’atto”. 
 

7. “ Interrogazioni prot. n. 60228 del 21/10/2024 – iter del progetto dell’impianto fotovoltaico 

denominato “ impianto FV e BESS – ex Aeroporto Castelvetrano -  Ex Campo d’Aviazione. 

DITTA: Soc. GREENIT Spa. Prot. n. 60232 del 21/10/2024 – pianificazione dei Finanziamenti 

della Comunità Europea, con particolare riferimento al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

(PNRR) e alla programmazione FESR 2021 – 2027. Stato attuale delle iniziative finanziate da 

Agenda Urbana PO FESR 2014/2020, della Strategia dell’Area Urbana Funzionale (FUA) della 

Sicilia Occidentale e dell’Investimento Territoriale Integrato (ITI)”; 

 
 

                             

                                                               IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                  f.to Girolamo Giuseppe Celia 

 


